REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Coilaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: géé.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& femijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, dateé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
Pi{R KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

ARJANA
GJYQTARE

GJYKATA E RRETHIT GIYQESOR TIRANE

Né bazé t& nenit /1, & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé& t&€ verifikojné né (& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

“Periodik/Vjetor™ )



NDRYSHIMET E PASURIVE
- DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Shtuar:  Depozite © bank Arjana Lico Lico | 246,557,50(dygind e dyzet
giendje me 31.12.2014 Burimi: Te | e gjashtémijé e peséqind e
ardhura nga paga pesédhjeté e shtatd presje
pesé)leké
Shtuar:  Depozite + bank Arjana Licc Lico | 200000+160,476.75=
_, giendje me 31.12.2014 Burimi: Te | 360.476.75(treqind

ardhura nga te afermit dhurate per lindje* te ardhura nga paga

e
gjashtedhjete mijé
ekaterqind e shtatedhjete e
gjashte)

Shtuar: Gjendje né Llogari bankare pér pagen 604,795.7(gjashtéqind e
1_ | Bank, gjendje me 31.12.2015 katér mije e shtatéqind e
Buriml: te arahura nga paga néntédhjeté e pesé)leke

Shtuar: T& ardhura nga shitja e autoveture tip Ben 4000(katér mij&) euro

MLL AT .LUlJ, LIV L L AVITL O Y \.rDUlJ.}.

Pakésuar: Makina tip Bens A150 me targa -

Shtuar: Gjendje Cash ne shiepi 1 000 000 (nj& miljon)
Burimi: Te ardhura nga geraja e dyqanit. leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t¢ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 Jeké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dbe né huadhénie, né leks ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NIt VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Shtuar:Te ardhura nga Paga +Shpérblime+Shérbime , prané Gjykatés | 1355 642

s€ Rrethit Gjyqésor Tiran&(neto).

(nj€ miljon e treqind e
pesédhjete pesémijé e
gishtéqind e dyzet e dy) leké

Shtuar:Te ardhura nga geraja (dyqan)

1 200 000(nj¢ miljon e dyqind
mijé)leks : -

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik/Vietor”



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve eg).)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&8 mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o Té¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n& fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

3
cai

Nése ky formar éshié i pamjafiueshém, vazhdoni
1€ plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor"



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DH}L KO\ITLIK1 IT TE INT ERESIT
Adrese: Re Reshur Coligka, Tel 0800 9999 1 ehabe J88 hidanpoy gl Bemab inbor bidne gov ol

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhue (bashkéshorti/ja, hashkéjetuesi/ja. fEmijét madhorg) gé
mbartin detyrimin pér deklariin né bazg t&€ nenit 22 (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 P&y deklarimin dhe
kontrollin ¢ pasurive, t8 detyrimeve financiare & (& zgiedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.
pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE& bazé t€ nenit 9/1, t& Ligiit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ ¢ adryshuar,
1‘
Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lart€ (€ Dek arimit dhe Konurollit & Pasurive dhe Konfliktit (8 loteresit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgiegjés - Inspektori i Pé: grgjithshém 1 ILDKPKI-s&. g€ t& verifikoneé né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet (inanciare. &
ekzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ LOREN HIKMET LICO , bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér féemijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

i/e Subjektit ARJANA LLAZAR LICO
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detvrimet qe sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

1
Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim X

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
R i S S i NS,
LORENLICO g |

LS
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NDRYSHIMET E PASURIVLE
DHE BURIMI I KREJIMTT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohel né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zoléroni, t& ¢do lioj
pasurie® t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor (€ viti té deklarimit.

-
Vier hifra dh ' Pjes:
| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit i_ja‘i;;‘ L e l néef/‘:
Pakésuar: né | 1ogariﬁé_§ﬁﬁé'§éﬁi€éﬁ 7650,965.89(gjshtéqind e | J00%
(Loren Lico) . pesédhjeté mijé €

néntéqind e gjashtédhjetd ¢ |
pesE) leké ,
Pakésuar: Gjendje né& tanke { _Hogarie 17.321.02shtatembédhjete
(Loren Lico) ) mij¢ e treqind e njézel e |
njéyeke ’

T Pakésuar: blerje makine tip Gofl ne Florida Amerike. me Konlrale 3004([1‘6 mijé e ' [(3[’61‘) | 100%
Shitje elekironike dt. | dollare amerikan !

Shitesi B [645(njgmij¢ e gjashiégin |
Transporti i makines | e dyzete pesé)dollare
Pagesa e doganés. 250000(dyqind e
Burimi: nga depozita né, Bankén dhe t€ ardhura nga | pesedhjete mijé)leks

paga e biznesi.

Shtuar: Giendic 0& AMERICAN | 744,373.66(shtatégind e !"i"'b'O%

_ m dyzet ¢ katér mijé e
Blll‘imi:Té 8l‘dhu1d () L Ogel (A\/Okat) Nlpt treqinde Sht'dtéd hJe[e e
L11418005S tre) ek |

Shtuar:  Gjendje  dipozité né Bank | 10.003(dhjetz mije e

] trejeuro
Burimi:T¢ ardhura biznes 1 vogel (Avokat) Nipt
L11418005S dhe roga.

Shtuar: Shitie mkina tip Smart me Kontr'atemSTwi_lje fZB()O'(aﬁ'ﬁjé)efn"o
tere  Marsela 100%

YOSCH LIrdnc,

Shtonar:  Gjendje & ne nr.  Llogarie | 42.726.36(dyzet ¢ dy mijé
c e shtatéqin e nj¥zet ¢ |
gashtéleks.

*Objektii deklarimit (Neni 4, gérmaa. b, ¢, ¢ d i Ligit 00,9049, daté 10.04.2003. 5 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshine dhe € drejtat reale mbi to;
by pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré 8 vegantg mbi 300 000 leké:
) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét € kapitalit né 2otérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjentdje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, ng depozité, né bono thesari
dhe né huadhénic, né leké ose né valuié t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueihiém. vazhdoni 16 plotesoni ne folokopje 1e 1y,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

| LORE 0/ |

TR,

CPeriodik Fretor”
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. TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMETARI PUBLIKE DUHE/OSE PRIVATI

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me q@tlim fitimi ose gdo lioj veprimtaric ¢ kryer brenda
ose jashté vendit. q& ka krijuay t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
licensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionalie. pohitike. shietérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitt (&
deklarimit.

vepnmtarl tjeter gé ka slel!e té ar dhum petsona!e per bashkeshonlm/en bashke}etuesm/en dhe fémijét madhme
Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan& siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

m_eparshem .q_‘,ef,ri. m_.g_Sl Dhjetor té ‘\’llll té deklarimit.

| Shuma e & ardhurave neto té |

Persvh‘_iilf'imi' i té ardhurave : krijuara, né leké apo né valuté \'

1

| (me shifra dhe me fjalé) S

: Paga +§hpe|bI1mv+Shelbsme 51 pati 000 prang Universiteti Alcksander Maoisiu | 63328'}((r|a&,|][eq|nd pLSth etc

| Durres e e mijE ¢ dyqind e et@dhjetde |
A _ - B | pasn)lti\e i ——
| Té ardhura biznes i vogel (Avekat) Nipt L11418005S 1061272(nj8 miljon e |

giashtédhjeté e nj& mijé ¢ dyqind |
e shtatédhjei€ e dy)leks 1

1

1 Te ardhura "leje lindje e l"@j_c'{ Ganimet Lico (Bardhi) 4 mgé nentor (127647 195703) 22 %xii}(d)«-‘qri}ﬁaﬂ "
dhjetor 2015(Agjensia Kombeinre Barnave dhe Paisjeve Mjekesore) | e njézet e tre myé etregind ¢

| pesédhjeté e dy)leke el

DETYRIMET FINANCIARE
" NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndg; personave juridiké dhe (izik& (kredi, huamarrje, detvrim ndaj 1€ tretéve et).)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. & mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

Te& dhénat pér emra persénash ndaj té ciléve keni detvrime financiare (€ pasqyrohen né fagen nr. 1. pér
t& ruajtur konfidencialiteiin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detvrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Perchkrimi ..i -de'tyrrimeve i deriné 31 Dhjelor té

| Shuma e shlyer ngﬂ 1 (,;end;a e (iClVFImITN 7
deklarimi i méparshém té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor

’ vitit t& deklarimit
{ (me shifra dhe fjalé)

{me shifra dhe fjalé)

té vitit 16 deklarimit ‘
f

Nése ky format éshié | pamjafiueshem,
vazhdoni i€ plotésoni né fotokopji té tij

i

\ L()RB N LICO /x

SHPENZIMET £ DEKLARUESIIMYE )ﬂ o _

“Periodiks Fietor” I



REPUBLIKA E SHQIPERISF, .
INSPEKTORATI I L ARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE YNTERESIT

Adresa ReReshin Collaion Teb OR00 9999, Febsite: é8dhidaacoval | -ma® infowindan gou

DEKLARAIL E INTERESAVE PRIVATE
. EPERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e famiiljes (bashkéshortifja, t&mijét madhor€) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. 1€ detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7 i ndryshuar. pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE& baz€ t& nenit 9/1, &€ ligiit nr.9049, dag 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare & t& zg ]thuwe dhe t& disa népunésve publik& ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
(nspekioratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspekiori i Perﬁ1 thshém 1 ILDKP-sé, q& té veritikojné né & gjitha subjckret private e publike,
brenda dhe jashtg vendit, paSL%HEB, interesat private dhe detyrimet financiare. q& ekzistoing né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja _GANIMET SHPETIM LIiCO(BARDUHI) ,ereja A
Emér, Aiési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit ARJANA FLAZAR LICO
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me defyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponaoj pasuri vegmas t& regfistruar né emrin tim

Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar n& emrin tim Y]
1
1

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

GANIMET LICO(BARDHI) ,a
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